
DODATEK č. 2

,Snížení energetické náročnosti VO Kolín

číslo smlouvy objednatele: 01092/2018

číslo smlouvy zhotovitele:

Smluvní strany

MKOLP0026C62Objednatel

Sídlo
Zastoupené
Za objednatele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních
ve věcech technických

Město Kolín

Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Mgr. Bc. Vít Rakušan, starosta města

místostarosta města

00235440IČ
DIČ

Telefon
Fax
e-mail
Bankovní spojení
Číslo účtu

Česká spořitelna a.s., Kolín

3661832/0800

a

Zhotovitel

Zapsán

Sídlo

Zastoupený
Za zhotovitele je oprávněn je

ve věcech smluvních

moci

ve věcech technických

RAISA, spol. s r.o.

u rejstříkového soudu v Praze, oddíl C, vložka 4396

43005071

CZ43005071

IČ

DIČ

Telefon

e-mail
Bankovní spojení
Číslo účtu

uzavírají tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 01092/2018 ze dne 11. 10. 2018 (dále jen „dodatek
č. 2").

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 11. 10. 2018 smlouvu o dílo č. 01092/2018, jejímž obsahem byl mimo
jiné závazek uvedený v článku 4. odst. č. 1 o dílo, v tomto znění: Zhotovitel se zavazuje dokončit
a předat dílo v uvedených termínech:

4. 1.2. dokončení prací: 30. 11. 2018

2. Smluvní strany uzavřely dne 15. 11. 2018 dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 01092/2018, jehož
obsahem bylo:

Smluvní strany z důvodu uvedeného v článku I. odst. č. 2. tohoto dodatku č. 1 mění článek 4
odst. č. 1.2 smlouvy o dílo č. 01092/2018 Vlil. následovně:



dokončeni prací: 31. 3. 2019

3. Důvodem uzavření tohoto dodatku č. 2, jehož účelem je prodloužení termínu zhotovení díla, je 
provázanost tohoto projektu s projektem „Revitalizace ulice Pražské v Kolíně“, kde stále probíhá 
realizace mimo původně stanovený termín. Předmětem rekonstrukce v ulici Pražská v Kolíně je celková 
revitalizace ulice, rekonstrukce komunikace, obnova vozovek, části zeleně, parku a chodníků.
Součástí projektu „Sníženi energetické náročnosti Kolín", je rovněž oprava rozvaděčů a propojení 
napájecího kabelu v oblasti okolo ulice Pražské (RVO 36 a 35 v ul. Pražské). Bez dokončení 
rekonstrukce ulice Pražské nelze realizovat propojení regulátoru z RVO 35 a zajištění plné funkčnosti 
upravených RVO 34, 36 a 37. Tato nová zařízení ovlivňují zásadním způsobem funkčnost osvětlení 
v navazujících ulicích jako jsou: ul. Nad zastávkou. Na Petříně, Šotnovská, Sluneční, 5.května 

a Pražská, které jsou součásti projektu „Snížení energetické náročnosti Kolín", výměna svítidel.

II.

1. Smluvní strany z důvodu uvedeného v článku I. odst. č. 3. tohoto dodatku č. 2 mění termín dokončení 
prací uvedený v článku II dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 01092/2018 následovně:

dokončení prací: 30. 6. 2019

2. Smluvní strany se dohodly na dalších změnách smlouvy o dílo, které souvisí se stávajícími rozvody 
veřejného osvětlení podél ulice Jaselské. Stávající rozvody veřejného osvětlení v ulici Jaseiské nelze 
využít jako napájecí rozvody pro RV02 a RV06. Jejich průřez neodpovídá evidovanému stavu 
v pasportu veřejného osvětlení z roku 2012.

Navýšení ceny za dílo činí celkem:
Cena bez DPH
DPH stanovena dle aktuální výše 21 % 
cena celkem včetně DPH

299 634,48 Kč 
62 923,24 Kč 

362 577,72 Kč

3. Smluvní strany z důvodu uvedeného v článku II. odst. 2 tohoto dodatku č. 2 mění článek 6 odst. 1 
smlouvy o dílo č. 01092/2018 ze dne 11. 10. 2018 následovně:

Cena díla je sjednaná na rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a čl. II této 
smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby s výjimkou případů 
stanovených v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškerě práce, dodávky, služby, výkony a zisk 
zhotovitele, která vyplývají z vymezení plnění díla, ve smyslu táto smlouvy a zadávací 
dokumentace.

Celková cena díla bez DPH.....

DPH.............................................

Celková cena díla včetně DPH

5 018 152,48,- Kč 

1 053 812,24,- Kč 

.6 071 984,72,- Kč

III.

1. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží 
objednatel a dva zhotovitel.

2. Všechna ostatní ustanoveni smlouvy č. 01092/2018 o dílo ze dne 11.10.2018 zůstávají v platnosti 
beze změn.

3. Tento dodatek č. 2 tvoří se smlouvou nedílný celek.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je příloha č. 1 - Rozpočet napájecí kabeláž.



5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo přečetly, s obsahem souhlasí a na
důkaz své svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

6. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č, 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv) (dále jen: „registr smluv"). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto
zákonem uveřejní město Kolín, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. Toto ujednání však
nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i smluvní partner města Kolína. Po uveřejnění v registru smluv
obdrží smluvní partner města Kolína do datové schránky, a nebo v případě neexistence datové
schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve
formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým
razítkem. Smluvní strany se dohodly, že smluvní partner města Kolína nebude, kromě potvrzení
o uveřejněni smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti
informován".

7. „Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném
„Přehled smluv" vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření
smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, že tato
smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna jak na oficiálních webových stránkách města
Kolín, tak i v registru smluv, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu
příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejněni bez jakýchkoliv
dalších podmínek."

8. Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že
byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání. Tato smlouva byla projednána
a odsouhlasena Radou města Kolína dne 25. 2. 2019, usnesení 545/14/RM/2019.

V Praze dneV Kolíně dne

za zhotovitele:

za objednatele /
Mgr. Michael Kašf^r

místostarosta města



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: Ko(inJaselska2

KOLfN - ul.Jaselská! • stavební práce - napájed kabelážStavba:

JKSO;

Místo:
CC-C7;

Datum:Ko(i'n 5.12. 2018

Objednatel:

Město Kolím
IČ:

DIC:

Zhotovitel:

Zpracovatel;

RAISA, spot.s.r.o

Poznámka:

IČ; 43005071

CZ43005071DIČ:

IC:

DIČ:

IČ: 43005071

043005071DIČ:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

299 634,48

0,00

Cena bez DPH 299 634,48

DPH základní 21,00?í; 62 923.24

snížena

Projektant Zpracovatel

I
I

I Datum pod

Objednavatel

Datum podpis: Razítko

iZhotovitel

I.'"’.? li- I Díí

Strana 1 z



REKAPITUUCE OBJEKTŮ STAVBY

Kód; Ko(inJaselska2

KOLÍN - ul.Jaselská2 - stavební práce - napájecí kabelážStavba:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

KoHn

Město Kolfm

RAISA, spol.s.r.o.

Datum:

RAISA, spol.s.r.o

Projektant:

Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]
I

1) Náklady z rozpočtů

KolinJas

elskaZ

299 634,48 362 557,72
KOLÍN - uLJaselská2 - stavební práce -

napájecí kabeláž 299 634,48 362 557,72

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 299 634,48 362 557,72

Strana 2 z



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

KOLÍN - ul.Jasetská2Stavba: - stavební práce - napájed kabeláž

JKSO:

Míslo:
Datum: 5. 12. 2018

Objednatel:

Město Kolím

Zhotovitel:

RAISA, spol.s.r.o.

Zpracovatel:

RAISA, spol.s.r.o

Poznámka;

IČ;
DIČ:

IČ; 431XH071

CZ43005071DIČ:

IČ:

DIC;

IČ; 43005071

CZ43CW5071DIC:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

299 634,48

0,00

299 634,48

DPH základní

snížená
21,DOS
Ib.OCK

299 63'1,48
62 923,24

0,00 0,00

DÍ>H v ^ 3é2

Projektant Zpracovatel

Datum_a po

Objednavatel

Datum podpis:

Zho

Razítko

í; podpis: Razítko■ nt Datum . podpis: l-

strana 1 z4



REKAPITULACE ROZPOČTU

KOLÍN - ul.JaselskáŽ - stavební práce - napájed kabelážStavba:

Místo: Datum;

Objednatel:

Zhotovitel:

Město Kblím

R^SA, spol.s.r.o.
Projektant:

Zpracovatel:

Kód - Popis
Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

997 - Přesun sutě

M - Práce a dodávky M

21 -M - Elektromontáže

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN4 - Inženýrdtá činnost

299 634.48

25 039,30

25 039,30

265 495,18

44 986,60

220 508,58

9 100,00

5 500,00

3 600,00

2) Ostatní náklady
0,00

Celkové náklady za staidbu 1) + 2) 4,48

strana 2 z



ROZPOČET

KOLÍN - ul.Jaselská2 - stavební práce - napájed kabělážStavba:

Místo:
Datum: 5. 12.2018

Objednatel:

Zhotovitel;

Město Kolím

RAISA, spol.s.r.o.
Projektant:

Zpracovatel:

RČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Popfa AU AAnožství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

299 634,48

HSV - Práce a dodávky HSV

^97 - Přesun sutě
25 039,30

25 039,30Poplatek za uložem ná skládce (skládlwvne) ] í

stavebndio odpadu betonového kód odpadu 170

101
Poplatek za uloženi na'ik^ce (skládko^)

odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170

1 K 1997221815
í t 34,870 350,00 12 204,50

2 i K *997221845
t 15,440 550,001

8 492,00
302

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné)

zeminy a kameniva kód odpadu 170 504
i 3 K 997221855

t 13,160! 330,00 4 342,801

M - Práce a dodávky M
265 495,18

44 986,M)
21-M - Elektromontáže

Demontáž - Ukončeni vodíai na svorkovnfd s

otevfenim a uzavřením krytu včetně zapojení

průr^ do 4 mm2^_____________ ^ ^ _____ ,
UkonÓem' vodičů na svorkovrrid s otevremm a [ I

uzavřením krytu včetně zápojem' průřezu žíly

do 16 mm2 • propol k 12 světelným mistům

Montáž patle stráárů osvětlaii litinových

Demontáž patic stcóárů osvětlem' litinových

K 1210100097-D4
12,oo!kus 15,000 180,001

I

5 K 210100101
kus 48,000 53,80 2 582,401

6 K 210204125
kus 5,000 266,00 1 330,00:i7 210204125-DK
kus 5,000 155,00! 775,00:

AAwrtáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x16 mm2

uležený volně nebo v iStě (CYKY)
8 K 210812035

206,800m 28,00 5 790,40,

9 \341imO.PKBM cmr-j 4x16 RE 206,800m 166,001 34 328,SO

46-AA - Zemní práce při extr.mont.pracích

10 ! K 460010024
220 508,58

231,24!
Vytyčeni trasy vedem kabelového podzemního v

zastavěném prostoru________ km 0,188 1 230,00

Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z

betonu prostého tloustky do 30 on

Ódstraněm' podkladu i^bokrytu komuňikacěže

žwire ttoižtkydo 5 cm___ ____^ ^ _____

Řezaní podkladu nebo krytu živičného Úoišťky

do 5 cm _

Hloubem' kabelových zapažených i

nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 60 cm, v

hornině tř 3 _________
tíže kabelů z pisku nebo štěrkopísku tl 5 cm

nad kabel, kryté plastovou folh, š lože do 25

: 11 K [460030162
m2 65,800 655,00 43 099,00

12 460030171K m2 65,800 82,60 5 435,08

13 K Í460030191
376,000m 62,20 23 387,20.

i 14 K [460150143
188,000 120,00j, ni 22 560,00

15 K [460421081
188,000' 36,40] 6 843,20!m

!cm
^Kabelové prostupy ž trub (Otových dó rýhy

bez obsypu, průměru do 15 cm

trubka elektroimtaíačni ohebná dvouplaštbva

,korugovaná D 52/6? mm, HÚPE^LDPE

Zásyp rýh ručně šířky 35 cní, hloubky SCTcm

jhominy třídy3___________ __ _
Vodorovné pfeíŤíištení horniny jakékotivtřídy

,do50m.................................................... .............^
Svislá dopravasuti a vybouraných hnriot za prvnT t .um ’

£Odl^ _ ____________ 4,_ _
Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km t 39,480

Pnplatek k odvaru suti a v^ourariydi hmot zá ™
1, -.. i t . 592,200
jkazdy datsi 1 km

16 I K [460510055
188,000] 28,001m 5 264,00

+
"T..... I17 M [J457I352

188,000 39,501: m 7 426,ťB;

18 i K [450560133 . z '
188,000 40,20,m 7 557,60

-

19 K <460600021
40,80 268,46h-

20 K [460600041
255,00

322,^

11,00j

10 057,40

21 K 460600061
12 712,56

i 22 ■ K 460500071
6 514,Ť

Strana 3 z



PČ Typ Kód Popiis MJ Ataxjžství J.cena [CZK] Cena celkem [
j—

ProvizaTO (fl)rava tereSIsezÍHJtnermiirv '
ihomině tř 3 _ _

podkladní vntvy vozovky a chodníku ze
ištěrkodrti se zhutněním tlotštky do 10 cm

íZřněnrpo3Haffm"vrst^ vtEO^a diodínkuT

kamenivá drceného se zhutněním tloužtlcy do

[10 cm ___________

:Zří»ní podkladm' vrstvy vozovky a chodníku z

jbetonu prostého tloiBrky do 15 cm

Zr&míkíytuvKovi^^ďvodniaiz dtého

tasf^tu tlotštky do 5 cm

23 K I46062(B13 33,00m2 65,800 2171,

24 i K \4msixm 5 441,65'm2 65,800 82,70

25 K 4^50061 m2 I 65,800 98,10 6«4,98j

I (
26 K 4^S(X»2 m2 i 65,600 310,001 20 398,00

l----
i 27 K 460650133 m2 65,S00j 527,00 34 675,60

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

_ VRN3 - Zařízení staveniště
fŽj k [034303000

9 100,00

5 5M,00
popravm' značení na staveništi - DIO 1,000i 5K»,00 5 500,00 •

VRN4 - Inženýrská činnost
3 600,rw

'Náktoď^vznfclé v souvIsUKtf s realizacístavby - '

vytyóní sítí
K 04910X0029 1,0001kpl 3 600/)0; 3 600,00

Strana 4z


